2

[image: image1.png]

Администрация  Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2019                                                                                                                   №  496-ПА
О присвоении наименования элементу планировочной структуры и о внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 08.10.2018 № 1064-ПА «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети на территории Артемовского городского округа»
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015  № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Артемовского городского округа, утвержденными постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2016 № 1341-ПА, статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Элементу планировочной структуры, расположенному в 200 метрах по направлению на юг от дома № 1А по улице Гагарина в городе Артемовском Артемовского городского округа Свердловской области, присвоить  наименование: парк Прибрежный (Приложение).
2. Внести в Перечень наименований элементов планировочной структуры на территории Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа  от 08.10.2018 № 1064-ПА «Об утверждении Перечня наименований элементов планировочной структуры и элементов улично-дорожной сети на территории Артемовского городского округа» (далее – Перечень) следующее изменение:
дополнить Перечень строкой 1.8 следующего содержания:
	1.8
	Парк
	Прибрежный

3. Муниципальному казенному учреждению Артемовского городского округа «Жилкомстрой» (Наталока В.В.) подготовить аншлаги с наименованием и разместить их на входе в парк. Срок – 30.07.2019.
4. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Контроль  за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа - начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов
Приложение   к постановлению Администрации Артемовского городского округа  от 08.05.2019 № 496-ПА
[image: image2.png]B rpapkndo - Apremosciwit IO RUPycowh (Pocons) | (@ Crpasea | T (= [ & ][ x
T P A———— R ————

Feopesnucckan sarpyska Yenyra~ Agpecsiii peectp Peecrp 30YMT MacTep RoaroToskw paspeLuiTensiofi AokymexTaLuu KoncTpykrop aokymextos Light Hosoe [T13Y Hosoe CP3Y Cripasousik o6bexros cTpouTensctsa [eomerpusecue ismepesis

парк Прибрежный